A pud latīnos null

lius syllabe est terminalis nisi q̄ locū vel b̄ ponit. vt in ad vel sub vel ob̄ positiōe: vt agger: aggredior. suggestō: ogano.

Gabaon fuit qdā ciuitas. vñ h̄ v̄ba gabaonita te nomē patriū. et eadēci tas gabaa dī. et acutū in fine gabaon. vide in eueus.

Gabelus li p̄priū nomē ciuīdā viri: pdu. penul. vñ in Rora dī: Angelus implet opus iāq̄ gabel' adest.

Gabriel hebraice: in nīra lingua īterptat fortitudo dei. in enī potētia diuīna vel fortitudo manifestat. Habielmitif. vñ qū dñs erat nasciturus et triūphaturus de mōdō diabolo: ad Mariā Habiel missus ē vt illū anūciaret ad bellādas aereas ptates humilis venire dignat' et scias q̄ iste archangel' Gabriel sūm' inter archangels q̄ apparuit Marie: apparuit ioseph: Zacharie: et pasto bus. vñ Origenes tractas illud Matth. ii. Angelus vñ appartuit in sōnis Joseph dicit: Qualis angelus: et ih̄s illeipse q̄ ad Mariā destinatus fuerat: Gabriel venit nūciare ei: q̄ ad Zachariā in tēplo locut' est. q̄ et Joseph paulo supiūs vīsus est: ipse nūc p sōnū ostēdit se Joseph sc̄tūs angel' Gabriel. Ipsū enī iniūctū fuerat et cōmēdātiōnē dñsice sac̄m. ppterā et digne Gabriel appellatū est: q̄ īterptat fortitudo dei. Illi' nāq̄ incarnameō sac̄m cōmēdatū habebat: q̄ veniebat ad debellandas reas ptates. Iste etiā angel' ad illos bñ vigilantes patres venit: et dñi gnātōne eisdē nūciavit: angel' unq̄ sit iuxta illos tē. et pdu. penul. ḡt̄ gabrielis.

Gaddir is ge. neu. ciuitas est in hispania: et cor. penul. git definit in ir cor. et scribis p̄ geminū d.

Gades dis fe. ge. ciuitas est. et gades dis insula ē in fine dī spanie q̄ dirimit Europā ab ap̄rica: in q̄ Herculis colōne inferūt q̄ de noīe insule gades dicte st. et inde tymbol maris fauibus oceanii estus īmittit: et est a cōuenti tara centū viginti passibus dimisā quā tirij a rubro mari affecti occupantes in lingua sua gadem. i. viā septā vœne rūt: q̄r circūsepta sit mari. Et nota q̄ colūne quecūq; sim posite a viris fortib' i eo loco v̄ltra quē subiugare pplos

nō potuerūt generalic dicunt gades a gadibus Herculis
vel q̄ q̄si p̄ sepe et termino posite sunt.

Gallis gai gaio p̄priū nomē cuius dā viri: bissyllabū est: q̄
ibi est duplex cōsonās q̄n ponit inter duas vocales: sed i
vō est monasyllabū. s. gai: et ibi i cōsonās. de h̄ pleni
bit i tertia pte: vbi egi de formatōe vñ sc̄de declinatōis.

Gala grece: latine d̄r lac.

Galathia te ge. cōis: nomen ppli ad quē scripsit btūs paul?:
et d̄r a gallus. Itē galatha est nomē gentile. vide in gallo
greco: et cor. penul. galatha. vñ in Aurora d̄r: Inde petit
galathas: frigiā lustrans regionē.

Galathia thie puincia galatharū: et d̄r a galatha.

Galaticie. a gala he galaticie arū: leticie: lauticie. s. cibi delis
tati: p̄prie ex lacte et intestinis facti: vñ galaticiosus sa su
i deliciosus.

Galaria rie penl. acuta d̄r a gala qd̄ ē lac: et xios qd̄ ē circu
lis. inde h̄ galarias vel galaxia rie. i. lacte? circul? q̄ vul
go d̄r via sc̄i Jacobi. Et scias q̄ galaxia q̄ idē est qd̄ via
lactea sine alba: vel lacteus circul? nihil aliud ē nisi multe
stelle parue q̄si stigiae in loco orbis: in qb̄ diffundit lu
men solis: et iō videt circul? albescens q̄si fumus.

Gibbanū. a gallo greco d̄r h̄ galbanū ni gen? pigmēti: vel su
cis vel lac ferule. vñ h̄ galbanū qdā color unde fact?. et h̄
galbane? nea neū. et h̄ galbanū ni quoddā genus vestinū
dictū a galbaneo colore: q̄ ē sublucid? et subalb? sub pal
lore. et ene. ge. vñ Luca. in. ix. Dic ebulū stridet pegrina
q̄ galbana sudant. inuenit tñ in mas. ge. Eccl. xxiiij. Qua
si galbanus nō incisus. et vt dicit Pap. Galbanū est sp̄s
multis apta medicaminibus.

Galea galeron d̄r h̄ galea lee. i. cassis: sed cassis est de fer
ro et militū: galea ex corio: et ē peditū. vñ h̄ galea rie. i. ga
lea. et galeatus ta tu q̄ galea h̄z: et cor. penul. Inuenit etiā
h̄ galea lee genus nauigij: et tūc. pdu. penl. vñ v̄sus: Arma
caput galea pelagus p̄curro galea.

Galeas d̄r a galea pro casside: et est galeare galea armare.
et cōponit vi degaleo as. i. galea spoliare et deornare. Et ē
galeo actiuū cū oībus suis cōpositis.

Galeron grece: latine d̄r corium.

Galerus. a galeron h̄ galer? ri: et h̄ galerū ri: et h̄ galeriū ri:
in eodē sensu. s. pileū ex corio: et p̄prie ex pelle cese hostie
ficiū. vñ galeatus ta tu. i. galerū h̄is: vel galero ornatus:
et pdu. penul. vñ Statius thebaidos: Obnubitq̄ comas
et p̄perat astra galero. et in doctrinali: Ex h̄ austerus pro
ducit atq; galerus.

Galicea a gala qd̄ est lac d̄r h̄ galicea cee: q̄ gignat hoies
candidiores reliq̄s hispanie pplis. vñ galican? na nū gen
nle. bi galicani grecā originē sibi asserūt: vñ et nāli inge
no callent.

Galilea a gala d̄r h̄ galilea lee regio palestine sic dcā: q̄ gignat
candidiores hoies q̄ alia regio palestine. et hinc gali
lea lea lea. Galilei? interptat volubilis: vñ sepe inuenit:
Galilei sūt. i. volubiles. et ē duplex galilea. s. supior et iferi
oterra optima et ferax. et cor. p̄mā galilea: vñ in Aurora
d̄r. Dic tanta terrā galilea pace beatuit.

Galla a gala lac d̄r h̄ galla le iſtrumentū cerdonū quo coria
purgant: et dealbant. Gallia etiā d̄r qdā herba et fructus
quercuri. vñ fitq̄si puluis ad aptāda coria: q̄ filtr galla h̄o
cas. Gallia etiā fuit nomē cuius dā mulieris. et a galla hic
gallarius ri. et gallicari? ri. i. cerdo q̄ nō gallo opaf. et ad
iuxta declinat gallarius ria riū: vel gallacarius ria riū
q̄ p̄tinet ad gallā: et scribit p̄ geminū l.

Gallus li flum? ē frigie de quo hoies potātes reddūt insa
ni et rebri. vñ sacerdotes cibeles dicti sūt galli ab illo flui
mōb̄ colit Libele: de quo potātes in sacrificio nimietate
furore agitabāt q̄si vini nimietate. vñ dicti sūt galli
q̄ gallinacij: q̄ castrati sūt. et p̄ cōpositionē archigall? li
archip̄sbyter: et q̄si princeps galloz: vide in gallus.

Gallia in gallus exponit.

Gallacus ca cū. i. gallicus penul. cor. a gallia d̄r.

Gallicantus in galliciniū exponit.

Gallicantus na nū penul. cor. in gallus exponit.

Galliciniū gallus cōponit cū cano vel cantus: et d̄r h̄ galli
ciniū nū. et h̄ gallicant? tus tui in eodē sensu. s. cant? vñ et
quedā ps noctis d̄r galliciniū vel gallicant? a cantu galli
vide in crepusculū.

Gallina a gallus d̄r h̄ gallina ne tā p̄ uxore galli q̄si p̄ quo
dā signo celesti.

Gallinacius a gallina d̄r gallinaci? cia cū qd̄ ad gallinā p̄t
net. Gallinaci? et d̄r gall? q̄r vocē et formā galline exprim
mit. Gallinaci? etiā cap? vel capo d̄r q̄si gallina ē. vñ gal
linacios dicim? imbellies et molles sine uxorarios boies.
Et scias q̄ gall? gallis gallinaci? d̄r: q̄r q̄si gallina nutrit
pullos: q̄r mulieres solent ei deplumare ventrē: et fricare
cū v̄tica: q̄ talie v̄ticat? libentissime cubat sup pullos: et
nutrit eos sic mī: et gracillat sic gallina. Itē gall? gallina
cius repto cibo dat vocis signū v̄c gallina.

Gallinella le dimi. partua gallina.

Gallo onis p̄priū nomē viri. de quo habeb Actuū. xviiij. et
pdu. penul. in obliquis.

Gallo grecus ca cū a gallo et grec? cōponit. Hallogreci idez
sūt q̄ et galathe: et hinc h̄ gallogrecia cie: eadē regio q̄ et ga
lathia. Siqdē olim galli in auxiliū a rege Bitimie enoca
ti: regnū cū eo pacta victoria diuiserūt: sicq; eisdē grecis
admixti primū gallogreci dicti sūt: et eorū regio gallogrec
cia nunc ex antiquo noīe galloz et galathe dicunt: et eorū
regio galathia. et hinc gallogrecus ca cū. et h̄ et h̄ galathia
the. et pdu. penul. gallogrecus.

Gallulus li dimi. partua gallus.

Gallus li d̄r q̄si castrus vel castratus a castro stras: q̄r inter
anes h̄ sola castrat. et vt dicit Greg. Hall? qū iā se ad can
tū parat prīns alas suas excutit et semetipsū feriēs cantū
vigilantiorē reddit: q̄r nimirū necesse est vt hi q̄ v̄ba sc̄tē
p̄dicatiōis mouēt p̄ studio bone actiōis euigilēt: ne ī
semetiōis torpētes ope: alios excitēt voce p̄pū se quā sub
limia facta excutiāt: et tūc ad bū v̄tendit; alios solicitos
reddūt: et anq; v̄ba exhortatiōis insonēt: oē qd̄ locuturi
sūt opib? clamēt. Itē gala greco d̄r gall? la hū tā p̄ gente
q̄ p̄ boie illi? gentis. et dicti sūt galli a candore corporis. fū
enī diuersitatē celi: et facies hoīuz et colores et corporū q̄li
tates et aīoꝝ diuersitatē existūt. et hinc romanos graues:
graios leues: afros versipelles: gallos nā feroce et acrio
res ingenio videm?: qd̄ nā climatū facit in qua: nō neces
sitate: sed qdā inclinatiōe vel dispositiōe: vñ inuenit apud
autores: q̄ p̄dicta gentiū noīa designat p̄petates p̄dictas
vt iste est afer: q̄si malign?: vel v̄spellis fm. Hug. Hiero.
aut sup ep̄lam ad Hala. sic dīc: Una queq; p̄nacia suas
pprietates: cretēses sp̄ mēdaces malas bestias. vētres v̄o
pigros ab Epimenide poeta dictos: Ap̄lius cōprobat va
nos mauros: et feroce dalmatas: latinos pulsat historic?
timidos. Frigas oēs poete lacerat. Athenis expeditora
nasci ingenia p̄hi gloriant grecos leues et apud Lēsarez
figillat Tulli?. Ipsi israel q̄i corde: et dura ceruice oēs
scripture arguit. In hūc modū arbitror et Ap̄lim galathis
regionis sue p̄petatē attribuisse: O insensati galathe inqt
et. In originali etiā dicit Hiero. sup Isaiā: q̄ oēs histos
rie referūt romanorū et iudeorū gente nihil fuisse anariū.
Ad p̄dictoꝝ declaratiōi nota: q̄ electio aīe multū iclinaſ
ex cōplexiōe corporis. vñ etiā medici iudicāt aliquē eē in
uidū: v̄l tristē: v̄l lasciuū: v̄l aliqd hmōi. Judicia at h̄ fre
quentē vera sūt eo q̄ in plurib? rō passiōib? succūbit: et ab
eis deducit: q̄uis nō de necessitate: eo q̄ rō imperiū sup
passiones h̄z. De h̄ dixi supra in astrū. A gall? deriuat h̄
gallia lie regio eoz. Et s̄ tres gallie. s. comata: togata: bra
cata. Hallia comata ē lōbardia. s. ab alpib? v̄sq; ad rubico
nē. Hallia togata ē ab alpib? v̄sq; ad mare britanicū. Hal
lia bracata ē q̄ rheno adiacet: vt ps burgūdie: lotaringia:
flādria: colonia: et tra ligonēsū. et et qdā alie regiōes cō
tinēt ī gallia bracata: et h̄c gall? la hū gētile. et galican? na
nū p̄petui gall? q̄ i gallia nat? ē d̄r. gallic? ex gallia natus